[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.07.2013

№ 207-п

О внесении изменений в постановление от 12.11.2007 №330-п «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы Администрации города Белово»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 4 Закона Кемеровской области от 30.06.2007 №103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы»
1. Внести изменения в приложение к постановлению от 12.11.2007 №330-п «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы Администрации города Белово»:

1.1. в пункте 5.1 после слов «высшее профессиональное образование» добавить слова «либо среднее профессиональное образование».

1.2. пункт 5.2 изложить в новой редакции:

«5.2. Квалификационные требования к стажу работы: требования в стажу не предъявляются в случае наличия высшего профессионального образования, соответствующего направлению деятельности Администрации Беловского городского округа или структурных подразделений Администрации Беловского городского округа, в иных случаях требуется наличие стажа работы по специальности не менее 3 лет.».
1.3. По тексту слова «Администрация города Белово» заменить словами  «Администрация Беловского городского округа» в соответствующих падежах.

1.4. По тексту слова «орган местного самоуправления города Белово» заменить словами «орган местного самоуправления Беловского городского округа» в соответствующих падежах.
2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Беловского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа – руководителя аппарата Кокорину Е.И.

Глава Беловского

городского округа

И.А.Гусаров